[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  12.07.2019

№ 732-п
г. Елизово
О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», постановлением администрации Елизовского городского поселения от 29.04.2019 №460-п «Об утверждении   регламента  работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения в составе согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

И.о. Главы администрации Елизовского

городского поселения

            В.А. Масло
Приложение  к постановлению администрации
Елизовского городского поселения

от 12.07.2019 № 732-п

Состав Согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения
Председатель комиссии:
Масло Владислав Анатольевич - Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Мороз Оксана Юлиановна – руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения (замещает на период отсутствия – заместитель руководителя- начальник отдела земельных отношений и информационных ресурсов Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения Гунина Ирина Васильевна).
Секретарь комиссии:
Слободчикова Дарья Дмитриевна – инженер отдел по использованию и охране земель  Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.
Члены комиссии:
Пузик Ирина Васильевна – ведущий специалист-эксперт отдела учета и распоряжения земельными участками и аренды недвижимости Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Камчатском крае;
Забабонина Татьяна Васильевна – консультант отдела земельных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края;

Козлова Ольга Александровна - Главного специалиста-эксперта отдела государственного земельного надзора, геодезии и картографии, землеустройства и мониторинга земель, кадастровой оценки недвижимости и контроля (надзора) в сфере саморегулируемых организаций Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Камчатскому краю;

Рубанченко Анжела Александровна - начальник Управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Елизовского муниципального района;

Хмельницкий Александр Владимирович - заместитель начальника-начальника отдела архитектуры и информационных ресурсов Управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Елизовского муниципального района;

Кашицин Алексей Юрьевич - заместитель начальника отдела земельных отношений и информационных ресурсов Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

Шурыгина Ольга Викторовна - начальник Архитектурно-строительный отдела Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

Клемина Виктория Валерьевна - советник отдела учета и управления муниципальной собственностью Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения;